
UCHWAŁA NR IV/18/15
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/126/12 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 19 grudnia 
2012 r. w sprawie podziału Gminy Gryfów Śląski na stałe obwody głosowania, ustalania ich granic, 

numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 a § 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – kodeks wyborczy ( Dz.U. nr 
21, poz.112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. dokonuje się zmiany w uchwale nr XXV/126/12 Rady Miejskiej 
Gminy Gryfów Śląski z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Gryfów Śląski na stałe 
obwody głosowania, ustalania ich granic, numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
w sposób określony w § 2.

§ 2. W załączniku do uchwały powołanej w § 1 niniejszej uchwały w pozycji “ Numer obwodu 
głosowania – 6” w kolumnie “ Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” w miejsce zapisu “ Świetlica 
Wiejska w Uboczu” wprowadza się zapis “ Szkoła Podstawowa w Uboczu”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gryfów Śląski.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Robert Skrzypek

Id: F25961EB-5F8A-456A-BAA1-0A2A9C7D5659. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów
Śląski

Robert Skrzypek

UZASADNIENIE

Z uwagi na zaplanowany w okresie maja i czerwca bieżącego roku II etap remontu elewacji
Świetlicy Wiejskiej w Uboczu, chcąc zachować należyty wygląd i powagę wyboru Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej niezbędna jest zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 6 w
Uboczu. Ustala się, że na czas w/w wyborów zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. siedzibą
obwodowej komisji wyborczej nr 6 w Uboczu będzie Szkoła Podstawowa w Uboczu.
Zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej dokonuje Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski i
ogłasza w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaje do publicznej
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. Po 1 egzemplarzu uchwały przesyła się do Wojewody
Dolnośląskiego i Komisarza Wyborczego.

Id: F25961EB-5F8A-456A-BAA1-0A2A9C7D5659. Podpisany Strona 1




